2020年7月21日

ロータリークラブ　各位
一般社団法人ロータリーの友事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　編集長　野崎　恭子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担　当　山名　　愛
拝啓　時下益々ご清栄の御事とお慶び申し上げます。

　『ロータリーの友』につきましては、日ごろご高配を賜りましてありがたく存じます。
さて、『ロータリーの友』では、新型コロナウイルス感染症が国内ロータリークラブの活動に与えた影響を調査し、その集計結果を『友』でご紹介したいと考えております。つきましては、貴クラブ会員のどなたか一人にインターネットのアンケート形式でご回答いただきたく、下記のURLアドレスをご案内ください。
　　　　　　　　　　　　　　　記
ご回答アンケートフォーム：http://rotary-no-tomo.jp/research.php
[image: image1.jpg]

・こちらのリンクからご回答ください。googleアンケートフォームが開きます。回答は『友』編集部に自動送信されます。
・タブレット端末などをご使用の方は、こちらの二次元コードからもアクセスできます。⇒

　ご回答者：貴クラブ会員（１クラブお１人でお願いいたします）
　締切：8月31日（月）必着
　集計結果掲載：2020年11月号予定

※ご回答の内容は今回のアンケート結果掲載のために使わせていただきます。また、個人情報は今後の取材問い合わせにのみ使用し、ロータリーの友事務所以外には開示いたしません。忌憚のないご意見をお寄せください（ご所属クラブからの問い合わせには、ご回答者名をお答えいたします）。
※手書きの記入用紙をご希望の場合はメールでお送りします。下記までご一報ください。

ご連絡先　〒105-0011東京都港区芝公園2－6－15　黒龍芝公園ビル4階
　　　 　一般社団法人ロータリーの友事務所
TEL：03（3436）6651　FAX：03（3436）5956
メール：research@rotary-no-tomo.jp（編集部・山名）
以上、ご多忙の折、恐縮ではございますが、ご協力をお願いいたします。
敬具